[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

	« 27 » февраля 2024 года

	№ 32-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:
Танцевальный спорт
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Болдырева Софья Сергеевна
	Грязи
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	2.
	Глебов Тимофей Романович
	Липецк
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	3.
	Грушин Дмитрий Владимирович
	Липецк
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	4.
	Гутевич Алена Глебовна
	Липецк
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	5.
	Давыдова Алина Андреевна
	Липецк
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	6.
	Двуреченский Анатолий Алексеевич
	Липецк
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	7.
	Емельянова Александра Евгеньевна
	Липецк
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	8.
	Колесникова Лилия Сергеевна
	Липецк
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	9.
	Лебедева Мария Дмитриевна
	Елец
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	10.
	Мишин Андрей Дмитриевич
	Липецк
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	11.
	Новикова Аполлинария Андреевна
	Липецк
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	12.
	Овчинникова Мария Сергеевна
	Липецк
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	13.
	Плужников Евгений Сергеевич
	Грязи
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	14.
	Плужникова Александра Сергеевна
	Грязи
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	Поливцев Андрей Сергеевич
	Липецк
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	15.
	Рощупкин Матвей Сергеевич
	Елец
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	16.
	Семин Александр Сергеевич
	Грязи
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	17.
	Столповский Илья Владимирович
	Липецк
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	18.
	Чехов Матвей Александрович
	Липецк
	ЛОМОО «Федерация танцевального спорта»

	Начальник управления
	М.В. Маринин